
 

 

证券代码：002051   证券简称：中工国际   公告编号：2015－034 

 

中工国际工程股份有限公司重大合同公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

2015 年 9 月 10 日（厄瓜多尔时间 2015 年 9 月 9 日），中工国际

工程股份有限公司（以下简称“公司”）与厄瓜多尔国家工程管理委员

会签署了厄瓜多尔政府金融管理平台建设项目商务合同，合同金额为

22,173.27 万美元。该项目位于厄瓜多尔基多市，项目内容为建设一

座地下 3 层、地上 13 层的国家财政部和中央银行办公大楼及配套工

程，合同工期为 17 个月。 

厄瓜多尔政府金融管理平台建设项目合同金额 22,173.27 万美元， 

约合 141,465.48 万人民币， 为公司 2014 年营业总收入 953,287.75 万

元的 14.84%。 

 

特此公告。 

 

中工国际工程股份有限公司董事会 

2015 年 9 月 11 日 

 


